
COMUNE DI MALNATE
Provincia di Varese

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO
  UFFICIO MANUTENZIONI

*********

Ordinanza n. 159 del 28/12/2020

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA IMMEDIATA E FINO A TERMINE 
EMERGENZA NEVE DEI 3 CIMITERI COMUNALI DI MALNATE, GURONE E SAN SALVATORE. 

IL SINDACO

Visto la forte nevicata in corso in data odierna  28/12/2020

Considerato il pericolo rappresentato dalla neve e dal ghiaccio per i pedoni.

Ritenuto,  quindi,  di  disporre la  chiusura  immediata.  con divieto assoluto di  accesso.  fino  al 
termine emergenza neve,  dei 3 Cimiteri comunali di Malnate, Gurone e San Salvatore.

Richiamato il comma 4, dell’art. 50, del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267.

ORDINA

la chiusura immediata, con divieto assoluto di accesso,   fino  al termine emergenza neve,  dei 
3 Cimiteri comunali di Malnate, Gurone e San Salvatore

Si dà atto che:
• in  caso  di  violazione  dei  divieti  previsti  dalla  presente  ordinanza  i  trasgressori  verranno 

denunciati all’Autorità giudiziaria per il reato di cui all’art. 650 c.p. oltre che per le ulteriori 
violazioni che dovessero emergere;

• la presente ordinanza viene comunicata al Prefetto della Provincia di Varese, è immediatamente 
esecutiva  ed  è  resa  pubblica  attraverso  il  sito  internet  comunale  (Albo  Pretorio  e  sezione 
informativa).

Sottoscritto dal Sindaco
(BELLIFEMINE MARIA IRENE)

con firma digitale

Ordinanza n. 159 del 28/12/2020 pag. 1/1


